. PREFEITURA DO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CE
7 CRA DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO
CcODIGO: 213850

Pégina: 1/5

Edital da Notificacdo da Penalidade de Multa N° 051/19

Data: 02/05/2019

Decorrido o prazo de defesa da autuacéo, e conforme disposto no Artigo 13 da Resolugcdo N° 619/2016 do CONTRAN, os proprietarios dos
veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, ficam notificados da penalidade de multa por infragcdo de transito abaixo especificada, sendo-lhes
facultado apresentar recurso a Junta Administrativa de Recursos de Infragcdo de Transito - JARI, através do(a) DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRANSITO, em sua sede ou enviando por Correios até a data de vencimento.

Placa N° do AIT Data Infragdo Vcto. Defesa Co6d. Multa Desd. Descricdo da Infragcao Valor da Multa Vcto. Penal.

0lO-1658 N502003639 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HXA-4455 N502003640 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMJ-1002 N502008289 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OGA-3796 N502008291 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NUR-7015 N502008292 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

KHT-7586 N502008293 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OST-5516 N502008296 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0SI-2616 N502008297 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMS-8725 N502008299 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PME-6524 N502008300 01/10/2018 26/11/2018 659-9 2 CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO 293,47 18/06/2019
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

PNS-0545 N502001390 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

MNZ-1895 N502001376 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNK-0204 N502001377 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

MSA-4065 N502001378 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OCQ-7721 N502001379 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NHO-8787  N502001380 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HWM-4407 N502001381 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNN-0410 N502001382 01/10/2018 26/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 18/06/2019
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNT-5801 N502006251 01/10/2018 26/11/2018 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 18/06/2019
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CQJ-6194 N502006252 01/10/2018 26/11/2018 538-0 0 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 130,16 18/06/2019
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL

0l0-4003 N502006253 01/10/2018 26/11/2018 548-7 0 ESTACIONAR AO LADO DE OUTRO VEICULO 195,23 18/06/2019
EM FILA DUPLA

ORU-0354  N502006254 01/10/2018 26/11/2018 538-0 0 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 130,16 18/06/2019
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL

KFE-8137 N502006255 01/10/2018 26/11/2018 538-0 0 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 130,16 18/06/2019
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL

PNJ-1321 N502006257 01/10/2018 26/11/2018 545-2 1 ESTACIONAR NO PASSEIO 195,23 18/06/2019

Registros: 25
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Edital da Notificacdo da Penalidade de Multa N° 051/19

Péagina: 2/5

Data: 02/05/2019

Decorrido o prazo de defesa da autuacéo, e conforme disposto no Artigo 13 da Resolugcdo N° 619/2016 do CONTRAN, os proprietarios dos
veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, ficam notificados da penalidade de multa por infragcdo de transito abaixo especificada, sendo-lhes
facultado apresentar recurso a Junta Administrativa de Recursos de Infragcdo de Transito - JARI, através do(a) DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRANSITO, em sua sede ou enviando por Correios até a data de vencimento.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Céd. Multa Desd.

Descrigéo da Infragéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

NVA-3304
PMY-1887

HWI-7694

HYH-5766

MMO-6809

HVO-9665

PMQ-9689

HYI-7722

NQV-5760

PDE-4106

HWN-0723

PNL-4010

PNN-7179

HWS-1031

OEC-3336

PNX-0131

PME-5350

QFP-3516

NQU-8179

QFR-8003

HUS-2164

NRE-6052

OIL-8493

KHI-3365

N502006258

N502006260

N502008153

N502003645

N502007785

N502005922

N502005923

N502005924

N502005925

N502008341

N502008343

N502008344

N502008346

N502008347

N502008348

N502008349

N502008311

N502008317

N502008316

N502008315

N502008314

N502008312

N502008310

N502008309

01/10/2018

01/10/2018

01/10/2018

01/10/2018

01/10/2018

01/10/2018

01/10/2018

01/10/2018

01/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

29/11/2018

03/12/2018

03/12/2018

03/12/2018

03/12/2018

03/12/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

548-7

545-2

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

555-0

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

0

ESTACIONAR AO LADO DE OUTRO VEICULO

EM FILA DUPLA
ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A
PEDESTRE

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO

ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAGAO
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

130,16

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019
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Edital da Notificacdo da Penalidade de Multa N° 051/19

Péagina: 3/5

Data: 02/05/2019

Decorrido o prazo de defesa da autuacéo, e conforme disposto no Artigo 13 da Resolugcdo N° 619/2016 do CONTRAN, os proprietarios dos
veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, ficam notificados da penalidade de multa por infragcdo de transito abaixo especificada, sendo-lhes
facultado apresentar recurso a Junta Administrativa de Recursos de Infragcdo de Transito - JARI, através do(a) DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRANSITO, em sua sede ou enviando por Correios até a data de vencimento.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Céd. Multa Desd. Descrigdo da Infragédo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

NRD-6136

PNB-9094

OSH-4959

POP-3140

MOI-8597

DOO0-4403

KIA-6272

ORR-9959

OSL-9111

PFT-2233

PMN-7370

PND-2556

0OCsS-7394

POV-0002

OIL-3520

OLI-6630

HUZ-1050

PMW-4939

HXN-0878

NMC-8615

PVH-1678

OYN-3162

NRA-9759

ORW-3330

N502008307

N502008306

N502008303

N502008302

N502008301

N502008326

N502008325

N502008322

N502008321

N502008320

N502008318

N502008332

N502008331

N502008329

N502008328

N502008327

N502008304

N502005974

N502005972

N502008354

N502008355

N502008356

N502008357

N502008358

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

546-0

566-5

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

704-8

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

0

ESTACIONAR EM GUIA DE CALCADA

REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA DE

VEICULOS

PARAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDOS
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

130,16

130,16

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

293,47

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019
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Edital da Notificacdo da Penalidade de Multa N° 051/19

Péagina: 4/5

Data: 02/05/2019

Decorrido o prazo de defesa da autuacéo, e conforme disposto no Artigo 13 da Resolugcdo N° 619/2016 do CONTRAN, os proprietarios dos
veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, ficam notificados da penalidade de multa por infragcdo de transito abaixo especificada, sendo-lhes
facultado apresentar recurso a Junta Administrativa de Recursos de Infragcdo de Transito - JARI, através do(a) DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRANSITO, em sua sede ou enviando por Correios até a data de vencimento.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Céd. Multa Desd.

Descrigéo da Infragéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

NQU-2964

POP-0176

NRE-8676

PMX-5758

PNI-4377

PEX-1839

HYS-7742

POA-0676

POH-2191

PME-3085

CKW-6304

PNB-4399

NUX-4244

HVI-6515

NUN-4879

0S0-0213

PFZ-9309

OCN-5842

POQ-7448

01Z-0272

EDC-8450

PGK-0206

0SS-1946

POV-3771

N502008359

N502001388

N502001389

N502008154

N502000798

N502008345

N502008308

N502008350

N502001384

N502008361

N502008365

N502008366

N502008367

N502008368

N502008369

N502008370

N502008371

N502008374

N502008429

N502008433

N502008434

N502008435

N502008436

N502008437

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

02/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

03/12/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

26/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

26/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

554-1

554-1

554-1

554-1

612-2

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

2

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A

PEDESTRE/VEIC N MOTORIZADO NA FAIXA A

ELE DESTINADA
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195,23

195,23

195,23

293,47

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019
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Data: 02/05/2019

Decorrido o prazo de defesa da autuacéo, e conforme disposto no Artigo 13 da Resolugcdo N° 619/2016 do CONTRAN, os proprietarios dos
veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, ficam notificados da penalidade de multa por infragcdo de transito abaixo especificada, sendo-lhes
facultado apresentar recurso a Junta Administrativa de Recursos de Infragcdo de Transito - JARI, através do(a) DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRANSITO, em sua sede ou enviando por Correios até a data de vencimento.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Céd. Multa Desd. Descrigdo da Infragédo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

PNP-5337

OHJ-1979

I1AH-3917

OSH-7271

PMZ-8374

PEQ-6773

NQT-4002

NVE-9632

OSH-2845

OYN-0071
0SG-1995

0I10-1419

OEF-5264

OSK-1136

HVZ-7965

FRK-9650

KLF-9174

N502008438

N502008439

N502008440

N502008442

N502008444

N502008446

N502008334

N502008337

N502008339

N502008156
N502008002

N502008003

N502008432

N502008336

N502008363

N502008364

N502008375

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018
03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

27/11/2018

26/11/2018

26/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

26/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018
27/11/2018

27/11/2018

03/12/2018

29/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

763-3
554-1

606-8

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

2

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Dirigir veiculo segurando telefone celular

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

TRANSPOR BLOQUEIO VIARIO COM OU SEM
SINALIZACAO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

293,47
195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019
18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

18/06/2019
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